i wid 5 o i
s A B ¥ b o o - [T
P, e - - - . b " ) o L il ! - . . o ok, L L
e i e L " PP . - e A T . . x . et 3 e - o 5o o= - - X - . 2 - Tk = i 3 " T el M Rt -
I T e A e E . s o i s 5 S T e P i : P et Py : - - : ey e - S i, i e ] i o R, S 0y w 5 § : AT R e e . : 3 it A5

e

L. ik

B N 5 i . ) Pl A A - - & gt & 5 - % " e S o o A - =L ....u...:.:.

e
L i

- -I "
5
i T

i,
e

A, .
e
e
e

...........r...."....u.. . . ......... ....... . . .. .... .-...,”.:.J....J..,....,...

" e = e e : | Lk R L S e Bt I

el i e - e e e e e 3 e i e 4 iy i oo : et L E e 5 : X - A R . ey, i e

T e (F? %, S L ke e e 3 e T e T e c S S R, . B b, St e X . A o o . % - 3 T o o . . 5 . 3 2 Al B e o L1 e n patieT = 4 r, ’ 2 [ e . g e L
d ....“....,,.,........“,,,.f..an.l....... - T T oty o e T T 5 5 -t o Ry i A i 5 ot e T . X 3 B > s gy 5 g TRl e - 5 : . e e oot et e e

=T

L "~ - x
A o STy : S LT P
e - . . il A s .,...r......r“.........u. Faah .....{. B
ki Fr e
W b A i
e et et

syt .

R

A

o e,
Ermgeat

-, L "

Rl r.

i)
s s e T
B : : S e ey e " -, : ; ) T 2 - 2 et . : ; X 5 e e L e
.....,r.,.l....,.ur......,.._._r. i B H

.

% e s L T e, S L y B el e ; - G ot e e o O L e
LT PO - el = - E . o 3 - ., - - S - Rt T M T e e

NPy O - 3 5 2 L 5 & & 5

e o
] . .
i Mo " gt T e T ALK o o X ey 52 : ....f.....r..... .........“......,l..,.........,.u.,w.....
e e R D - i . e Ry F o = e o -

=i AT
A

e e e -
- S

L
R
-

Jl-..

i Py
T
o 3 o
e e
= R, -
e T

..........I.Il.

e —
e TR
= A
. - 3 by LY ey E S . - " 0 . i . - & |1..r..|.|.
i g - - R . Rt ? ; " ) . o ) = A e
e e e A T

jc\.r.....u..{

4, ...|1]..........J...

.
T
L L

T

N sG]

e T
R

G
i
. a

-

=

- Y .
Sy
e

I- -JJI-
- .......".L.d......l....,..,n...lr-rr.....,.f.u..f
-

v .rl.
Py - : " i 3
ot e e ) -~ S s e e =, - : e : X : e e - e e ’ W ; f
e e e e T P T e e R T e T D e e FE T s SO e e BRI R v o I e e ST o e e S e e et B s e DRI e e TR ey SRR i P s e n RIS e o R A WO Ty i
- DT et e e S - L] ; e e e e et e - y o — et nmmma - = o o LR i 3 D T N o - - o L Ny = g e, o A e i e s e 5 e ; e s - " — T — = —
Froidiche ey .r...u..ﬁ..mu.u:.....l,}.ﬂ..,n:njl?lilﬂfkf.xfxl..x...ﬁﬂ.ujeﬂ..if]{.“rrj.]iﬂnﬁ} e e g J....r...,..[l....-..,.. = ..[Lurs.re.ﬁffa.?mﬁrfaﬂ.?tlﬂcﬁnmflr i xlx.f.iulrbﬁnﬂﬁthhmﬁ.l.ﬁllbw?} J.”.S,.-.lﬂn[.r.,..l.-l.{.u.u |....Hn.JJ.[...:r...H-.J..,..,...fh:ﬁi.......I..|....c..Iﬂﬁ!ﬂr;1)wﬁi.ﬁlﬂrr3h\1r§.l}¢frfu”fhﬂiri§]?{1?x} .r..,,I.I...J.r.......I,....,.{.,,....-J..IU.. e et e e o et o o i et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et e e o R et o T o e e im0 X -
L—" . g = e e o e e = iy A " ) . J i B b J A s i, el e el e P el B P, R ) e e e o et e, e e e e = e S i i e = i e o e e e e e

i et e e e e e e e i e i e e e e e e i e it P = e e e e e e e = e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e = e e e et e 4 et = et P P 5 5 . 5 R i Lot — B 5 - A 2 o O B CaC o =, 5

....I......lr.rr . .| . . . .




Py rd

—%H

Mo v 4 A aap a4 e e b de b et waw fum den Sk U ol o HE B cbm W

- =

L.U—n-----.-.-—--q_-.-.. -.u.p,.-...q,-.J

- — = W T T W™ — =

Eoor e o e v oAm oa ouw e s e M b B e MR Y N M e o o T own. wm

I e—

30-64 EM]!

-

for nressure from )
Firdrurk ven:
woos Giuk vam

o,




PAGE

1

ERSATLITEIL-LISTE:: Pumpentype WM

POSTTION

ek mde e

(AT NFN

1006
1007
1008
1605
1010

10313

1012
1013
1014
1016
1Q17
1018
1019
1028
1629

18630
1031
1332

1033
1034
1035
1036
1Q37
1038
1039

1040
1041
1042
1649
1050
L0511
1052
1053
1054
1085
L0556

il nl mtr w bl gl W el

. Berl Bestellungen IMMER die BESTELL-NUMMER, NICHT die POSTTION auigebenl

BENENNUNG

Gaco Oldichtungsringe 40 x 58 x 10
Flansohe 3Jmm Offen

Flansche 10mm Offen

Flache Packung {90x104x0,75) Papiey
Einrethiges Zilinderlager NJ~308
Rurbelwelle WHTO fiir Keilscheibe
Furbelwelle WM70 Obstbausprihgerit
Kurbelwelle WM70 Splines-Verbindung
Aurbelwalle WM70 Obastbhauspriihgerdt
Spie 10x B8x56

Eurbelgehiduse WM70 Komplet

Stopf mit Rand 172" verzinkt
dilinderschraube Mldx 90 Verzinkt
Klebhestick Peilstock WMTO
Peiistock Liange 120mm

Flangsche 10mm Offen

Flansche 3Imm Ceschlolen
riunger-8tift WM70

Pleuelastange WM70

GuBelsernes Plungerkerne WM70
U-Manchette 50x70x10,0
Rostbestindige Zentrier~Ringe
Flache Plungerringe 4%x6%x3,0 WM70
Zwischenstick WM70 “
Stopf mit Rand 1/4" wverzinkt

stopf mit Rand 3/4” verzinkt
Manom, Q- 60 Bar Logaritm. ¢10Dmm.
Millringe

Doppeliter Nippel 3/4" Messing
Manometer O~ 60 Bar ¢ &63mm. %"Unten
Manometer O~ 60 Bar ¢1l00mm. %"Unten
Ventil-Gehiduse WM70

2ilindaerkopf WMTO

Zilinderschraube M10x 80 Verzinks
Ventilikork

Feder (23x17x21) Fosfor~Bronzs
Stiftschraube MIldx16% Stahl

Ventii Rostfrel

Ventil Xomplet

Ventilsitz Rostfrei doppelt
Q-ringe 33,00 x 2,62
Angaunge-Stiick WM70

Canvas Manchette 50x70x12,5

Carco V-Manchette-~50 Hintere Rings
Carco V-Manchette 50x70x10, 6

Carco V-Manchette~50 Vordere Ringe
Packung ¥Kord 6, O0mm
Aluminiuvun-Oxyd Plunger-Buchse WMT0
Bolze fir Plungerbuchse-Befestigung
O—-ringe 32,00 x 3,00

MASCHINENFABRIK MUNCKHOF —

BESTELL-NUMMER
PAGO40.,058100
W700028-80
W70002B~80
PAPPOSR0O. 10408
LA~NJ-308
W70005A-810
WiQUOSE-89
W7Q005C~89
WI0005D-94
BAIZGZ25010085%6
W70007-80
FIOZ290.048
BAOT1a0OM140%0
LIWIOO10A-80
w70010~-80
W700028~80
W700131-80
W70012~-80
W70013~80
W70014~-8%9
PAMUS0 . 070100
W70017-80
PARRO49.006530
W70019-80
PYGZ280.028
FI0290.068
MMQ60. 1004810
W70030~96
FI2280.068
MMOB0.06328~0
MMO&0. 100480
W/0D33-80
W70034-89
BAQ7160M10080
W3s049-77
VDQOZ3170010F
BAZLILE20M14165
Wib051-77
WAB0521~77
W3B0HB2~92
PROROIZED . 262
W04 280
PEMCEQ.O070128
PAMVSG.Q70. 8A
PAMVLO., 070106
PAMVE0C.070.8V
PAKDCGO00
W70Q56~89
w7Q055-89
PAQRO3Z00.300

W R A T A AR ST o T e el el | el h
| e g eyl e ' H ardrah LA A H A Hya air PP army

2l ae=ah

b e o

P LIL I

wsrana T mars

b



PAGE

2

ERSATZTEIL~LISTE: Pumpentype WM70

POSITION BENENNUNG

1057 Reduzierstilck 1-1/4% - 1~1/2% Busg
1200 Druckfilter 3/4"-1/2"-1/2" Komplel
1201 Schliefmutter 374" verzinkt

1202 Druckfilterhaus No.23

1203 Drucksliel fuiyr Filter No.Z23

1204 Q-ringe 75,80 x 3,53

1205 Deckel Hochdruck ¥Filter

1301 Verlauf Nippel 3/4¥x1/2" verzinkt
13G2 fweiweg Kugelhahn 1/2¢

e . MASCHINENPABRIEK MUNCKHOP e - =

BESTELL-NUMMER
ARZ240056
MAZ3F000
FIO310.068
MA23-210

MR2 3209
PAGROTEE0. 353
MAZ3-207
FID245.068048
ARP10/00487121

aA=la=uh

whr,

il vk s e Laecs uucu can'elrs e b roeles eaaaea

s rrrraaahaseraveni e

Bel Begtellungen TMMER die BESTELL-NUMMER, NICHT die POSITION aufg@b&nij

Ll te o b b i o}

T



U /)




PALE

1

uumwtuwm-m

ERSATETEIL-LISTE: Druckregler DRTO

POSTTION

P T R P e e S Y

iy s e e L s e e e e

BRNENNUNG

WiLDF BaPS M DARDr DA BADE MM A DA RS BV AR WHW B W madr ey ybes amee gmay ek il ocidh celdgh ddeldy’ mihigs deinsr dppad menm aranl ans Ry vy gl

Druckreglier DR70

Stellschraube Druckregler 50mm
Helm von Druck-Regler DR7T0
Fedaerteller

Druck Peder {(100x31x10} G~60 BAR
Sechskantmutiter M8 Verzinkt
Ventil-Stift Fihrung

O-pringe 50,40 % 3,53

O-pringe &,00 % 2,00
Ventilstifte DR7D
Ventilstiftsitz DRY0

O-ringe 24,99 x 3,53
Druchregler Gehause DRYO

(LT T L LT PR L T FITTE L JTTTEC e TR TEETE S L N N TN TR PRy T ]

BESTELL~NUMMER
DR70
DR70Q /02280
DRT70/021~80
DR70G/020-80
VD 100310100VE
BAGCL1300M08
DR70/025~80
PRORO5040.353
PROROOG00, 200
DR70/027~80
DR70/028-80
PRORD2459. 353
DR70 /02980

nRArAnnranaar

16«93

e san

S EA IR R

PP e P IR s K dee oy el ha Py

Beli Bestellungen IMMER die BESTELL~NUMMER, NICHT die POSITION aufgeben!

AL ALy

rrar=-—



e e LIS L

1000

1200 -

ok

1. —h HAA L

Pyt

AF  El KRAAN-EL.VALVE-ELVENTIL




PAGE i

16=05-94

MASCHINENFABRIK MUNCEHOF

ERSATZTEIL~-LISTE: Fernbediente Ventile + Druckregler

POSTTION BENENNUNG BESTELL~-NUMMER
1000 Blekbtrisches Ventil 1" Tecnoma Kom. AF15/0100-~-0U
1001 Schutzkappe auf Mutter AF16/742296
1002 Mutter auf Schutzkappe BFL6/T37611
1003 Schutzkappe Elektrische Spule AF16/T41855%
1004 Blektrische Spule 60 W BF16/T4185%4
1005 Magnetiache RKerne AF1&6/T431853
1006 Reinigungsschraube AF16/738314
1007 O-yringe 17,13 x 2,62 PRORUL1713.262
1008 Stift elektrisches Ventil AFI6/T3B307
1009 O-ringe 20,29 x 2,62 PAORQZ029.,263
1010 O~pinge 4,92 ¢ 2,62 PACORGODSZ, 262
1011 Feder (28xidxl) Flachgeschliffen V0281400 1L0VG
1012 Membrane-~Presser AF1E/T38308
1013 Membrane AFI16/T38308
1014 Membrane~-Halter AFIG/T38310
1015 O-pringe 62,60 x 2,62 PRORGCGZ260.262
1100 Blektrisches Ventil 1/2% Komplet APLS /00481 %
11034 Flache Sechskantmutter M10 BALI3GOMLO
1104 Gelbe gewdlibeng Federringe MI10 BAI7110M10
J 0 Spulﬁgﬁﬁéuﬁa AFLB /484270
1104 Magnetische Spule 14W BF1G /48626512
1105 Platte flr Spulegehiduse AF16/484270A
1106 Innenwerk Elsktrisches Ventill 1/2~ AF16/48120319

Pfailerhiilse Magnetkern AF16 /481512
11037 Druckfedexr fir Magnetherne 1/2" AF16/481521
1168 Magnetkerne fur Ventil 1/2° AFl16/481564
1105 Gelbe Bolze M6 x 16 BAULZIONMOGOLE
1110 Gelbes Ringe MO BAJIBOBOMOE
1111 O-ringe 4,48 x 1,78 PAORODA48B, 178
1112 Feder (12x4,5x0;3) Flachgeschliffen VDO12045003RG
1113 Ventil fur Magnetventil 1727 AF16/484G16
1114 Membrane fir Magnetwventil 1/27 AFV16/484886
1200 Electrische Fernbedienung Komplet DRAG/SE8Z21509]
1201 BElectromotor + Stellbolze Kursz DRO1201-93

eintausch Flectromotor Bolzen Kurtz DROL201-94
1202 Motorenplatte electr. Fernbed. DRIO/858214991
1203 Sechskant Bolze M6 x 106 Verzinkt BAQLZI0MOED LS
1205 Electromotor + Stellbolze Lang DRO1IZ05-93

eintausch Electromotor Bolzen L.ang DRO1205-94
1206 Kleine Befest.hiilse el. Druckregler DR30/55214391
12807 Sechskant Bolze MB x 2% Verzinkt BAGIZI0MO8025

A A A LA A g e N

e

[[LEEC Y eI E rr

A AR rr ranra T T P T T A L L L L L L L by rar R R R R

PR 1 ey ] oy Sy T 1 L A Lk | ks L Lkl e by g PR P T TAPTS T  d p L

wralreaLmnEmn

[“Bei Bestellungen IMMER die BESTELL-NUMMER, NICHT die POSITION aufgehen!

——_= i

[ FTEr Ty

-

mreea




LE]

£







FrmTe. 1 T

Y, B

%

LY

ﬁ.am Bt

TEL BFY ~ 3303883

243

,___w.;_,i.
i
\

\}

H
*
|
_
_
R

213

ummry  mArTreT. wmmn meears Biemee dhehn AHRRA

MI.: et vevivie et AW RITHY O -t}-_-d




......

mz‘v-.,...-._l.-..._.- Lataal L T e e T R

ﬁl{.{%iﬂiii e llTI++IL1:.r:{.ar¢1JIl,Ir¢EEEE.¢:t£.§§iM~ -‘-. M

._ .ww o 4 GET G @ o T T f

2155

m.l!lll..!fi]i..:f.isa!z;.?. - iif}rt!i,i-iub!i-ls!.m.t i.i..tig_. y
o b &
., MHw ﬂ. «rti S .._i....+l 1,......_.41..___
\ e el %# :
J_F ﬁi%ﬂ”:ﬁ@ ﬁ .....J__SM

sl et 5 coeteeeo—

.

19

o
AN
Dy A ey —

iPLE -~

[

s

g

201

2378

shnarrid  nlrurdeat] IFATATAR TR LT R ] ki et ey oy =

R o 1R
2wl F
Ti__MHiHU
o o
el 003 4
= =
,.,.E.muﬁt_
=
€ i
i 2 5
i o

.-4 i)
,&&J
t
IEJ"
et

A,
i f ob,
L {4 ! *_,% ._
i f u M X
4 ;@u Ex 1
,, py |
!
¥ f m
b bl
.-..,.....r.,.:. ..\_ i 1
- a0 1
L T R L m‘
r.,.-....r_n...-:....._....t.... L m._.
-_rrr.._...r...-tli.-ﬁ




3
3075
3027




-
t—q——h—-—ﬂ-ﬁw—p—:r'-bllm-m-
r

bl Okl wdmim R AADE e aler Sbath pami RHEHER TGHD EAH R e yhay mod

g v »
| ;
1
50; -
: -
\ -
o | 5
u"iﬁ#

"

50409

,..i.-\.- p iR b
b -
*—*?!ﬁ-ﬂﬂ-"—*
s T 47




RN TTTH L = ok o e ] vigedetie BALIAE

-;_M_'\.

e .

q Al

l'i o

3 7“,:" L
— kg




PARGHE

1

- -~ MASCHINERFABRIK MUNCEKROF -

ERSATZTEIL-LISTE: Obstgartensprihgerat

PSS DT LGN

L Tt ]

R AN GRS LN LL DA

1002

LG03

104
LO0S
10086
1007
1008
1009

1010
111
1012
X013

1014
101%
LG16

1017
LO1E
1019
1020
1G21
10272
1023

1024

1025
1026
1027

128
1031

BENENNUNG

Sechekantmutter M8 Verzinkt
Rugelknopf Bakkelit M8

Stutze

Sicherungsstifte & mm
Einstechgtieft

Binstelschraube MlZx 16 Verzinkt
Stellringe mit Schraube 46x45x70
Ziehstange Obst Sprihgerit
Funststoff Schitzkappe
Sicherungsstifte & mm
Befestlgungsstift

Stativ Gelenkwalle

Bugel H600L

Biigel 1000L

Bugel 1500L
Sechaekant Verbindungsmutter M2 xw 30

Elastische kupplungsscheibe
Rupplungsflansche mit M10 Ldcher
Sechskantmutter M12 Verzinkt
Zilinderschraube MiZx 60 Verzinkt
Tellerfeder Stahl 25x12.2%x0.9
Ventilatorachse L=505{Ventil. o800}
Spie 10x 8xbH0

Sechekant-Bolze Mldx6d Verzinkt
Sechskantmutter Ml4 Verzinkt
Federring fur Zvi.schraube M14 vers
Fetnippel M6 45°

Ziehstange Geleider (Ldcher ¢ld)
Spie 10x Bx&0

Fuhlringen Ventilator

Pinstellend Kugellager 2307-ZRS81
Lagergehaduse Ventilator |
Stavbring fir Lager
Sicherungsring ¢80 fiur Gehiause
Ringe fir le-Schaufliger Nabe ¢375
Nabe 16 Schaufel ¢375mm

Schaufel fiir nabe 16, Rechts
Ventilator @800 Rechts Komplet

Sechskant-Bolze M1lZx 4% Verszinkt

Sechskantmutter MiZ Verzinkt
Federring fuy Zyl.schraube M12Z2 verz
Fetnippel ML 45°

Ziehstange Gelelder (Locher ¢$12)
Federbefestigung fur Kettenspanner
Secheskantmutter M26x 1,5

Rad 29-12.50x15 (Tubeless Reifen)
Rad 31-13.50x15 {(Tubeless Reifen)
Rad 11.5/B0x15.3 (2000L)

Erhdherungsplatte fir Achse

Rad Mutter Mldix 1,% Verzinkt

HESTRLL~NUMMER
BAOI300MOB
BASGEO14MO8
$51001=90
BA39EH0060
88100280
BAOTASOMI2016
BAITE10466570
581004~92
S81005-79
BAEIVEHO060
S81007~95
581008-92
S81009A-92
S510098~92
$81009C~92
BAL140D0MOB30
BA-551011~79
88101279
BAROIZO0OM12
BAO7160M12060
HAZGI02MLY
881014~92
BA3S250100850
BAQL200814060
BAOLIOOMI4
BAIT220M14
BA72210M06045
$81016-92
BA3O250100880
581018-79
LA~2307-2R81
SHELOL0R~TY
§S1045~82
BAZIGOS0~E80
WANIG3G
WAN1638-3510
WAS16~-R
WAVI1GRSRIBIB
BAO1200M12045
BADL300ML2
BA37220M12
BAT2210M06045
581024-92
851025-02
BAOLIZOM2618
WIZ90,1258,150
WI311.350.1580
WIZ35.080.153
85104088
BAOL120M1415

e 1B {326

[ FIT FN-N

i ik

—arrean L] ArareT

e

e nurhrirhradrar

LT - » TrIRrLRALTIARLR

e

vran

Bei Bestellungen IMMER die BESTELL~NUMMER, NICHT die POSITION aufgeben!

rdu



PAGK

2

POSITTION

ohelr rvrin dereke

e W e b LD

1641
1042
1043

1044
1047
1048
10549
1G350
1051
1052
1053
1054

- MASCHINENFABRIK MUNCKHOP -

ERSATZTRIL-LISTE: Obstgartensprihgerit

BENENNUNG

m*ﬂﬂbﬂﬁmw#ﬂlwmﬂﬁwmww%“#ﬂﬂiﬂhm“mmﬁmﬂpmudmwmmimmmmm

Rad Mutter Mléx 1,5 Verzinkt
Fegellager 30206
Kegellager 30209
Radbolzen Ml4xl, Sx4b
Radbolzen M1&xl, Ex50
Gerade Achse 1250 § gasts
Portalachse
Befestigungsplatte
Beschitzungskappe
Schelle mit Rohrzoll 8mm
Deckplatte flUr Rohrzoll
Ring Ml4 ¢43x6

FuBstiick fhr Pumpe WMT0
Baschutzungskapps
Scehutzkappe Kellriemen

Fullstuck flr Pumpe CP~103 (vorne)
Fufistick fr Punpe CP-103 (hinten)
Getriebene Achse Pumpe CP~103

Bafestigung flr Rabeldoge
Sple 10x 8x60

-1 2m

BESTELL-NUMMER
BAGLIZ20M161S
LAE~30206
LA-30209
BAQLOTOMIAQ4E
BAOIOTOM1IAOS]
551040~79
551040~-92
581041~79
S81042~95
BAJOZLG.008P
BA.DPOZO
BA3B130M14643
531047~88
SE1048-92
551049~95
S81I0UL0-26
581051~-46
51052986
S3&51053~%0
BA3R250100860

- 18-03-86

[LTTEE T

Bel Bestellungen IMMER dle BESTELL-NUMMER, NICHT die POSITION aufgeben!

e

drdhu e u e Lr r



Hmh [ TP TFTL

ERSATZTEIL~LISTE: Obstgartensprithgerit

POSTEION

L T T

'
,

i opbad ple’d AU

L
e T

___________________

.......
!

Bl T

2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2020
2027
2028
2329
20320

2031
2032

4033
2034

4035

2036
2037
2038
2039

BENENNUNG

AL IR B BT SRS ST DS R HE ey mmsm mps] s dpepk fage gy Bkl ik sshpl o] wplep pdosle peirals itk BHUM FHRE S useny gk pHO] A GHHC EHHY AUHE BN

Tank Obhstbausprihgerat 600L

Tank Obstbhausprihgerdt 1000L

Tank Obstbausprihgerdt 15001

Tank Obsgtbauspruhgerat 2000L
Stopfbuchse

Ruderachsge 1365mm {1000L und 1500L)
Ruderachse 265mm {S500L)

Ruderachse 1635mm (2000L)

uuuuuuuuuuuuuuuu
T T TT L L lell KL PR TR T 1)

Packung TBA~20 Quadratisch 2.5 mm
Brille

Keilscheibe 1 5PZ 200

keilscheibe 1 SPZ 61

Keilriemen SPZ-D25

Verzschlufl kappe 1-1/4"
Befestigungsmutter 1-1/4"

Flache Packung (40x60x4,0) 1i"
Tank Abhlaufstutzen J1-1/4"

Welle &00L

Wenlles 100015

Welle 1500L

Welle 2000L

schlauch-Pfeiler 3/4"x3/4” Messing
Sohlaugklemme 17-25mm (5/8")
Sechskant Uberwurfmutter 3/4% Ms
Bogen 45%° 1/2" in/faus wverzinkt
Knie mit Seitenanschiull 1/2" verz.
T-gtiick 1/2" in/in/in verzinkt
Doppelter Nippel 1/2" Messing
Tweiweqg Kugelhahn 1/2¢

Bogen 90° 1/2" aus/aus verzinkt
Packung leder (13x189x2,0) 1/27
Griff fir 1/2Y Rugelhahn
Senlauch~-Pfeiler 1/2"x1/2Y Messing
Sechskant Uberwurfmutter 1/2" Ms
Schlauchklemme Klemfa 19-22mm{1/2"}
Pruckschlauch 172" 20 BAR 12x20.5
Dechkel fir Saugfilter 1~1/2”
Saugfiiter Welll 32 mesh

Saugfilter Blau 50 mesh

O-ringe 94,62 x 5,33

Gehiuvugse Ausengew. 1-1/2"

Sechskant Bolze M8 x 20 Verzinkt
Ring M8

Wagserschlauvch 1-2/16" Cord {(40x52)
Uberwurfmutter 1-1/2"

Flache Packung (45x85x3,0) Nabe
Nippel 1-1/2% Tl=43mm L2=23mm
Savgeschlauch 1~1/2" Vapore {(38x54)
Geraderanschl.Ddd fur Mutter 1-1/2°
Befestigungsmutter 1-1/2%

MASCHINENFABRIK MUNCEHOEF

BESTELL-~-NUMMER

Vaban Mapi ks mpma Cupab, v s gl el gkl SR KL s o

TR-8S0B00/8Y
TA~351000/89
TA-S81500/89
TA-~5S2000/89
SS2002-82
$82003~86
S&E2003A~86

SE20NAB=Y2 i

PATRAZO~95
8E2005-82
POZL2000/3088
POZIDE1I0/358S
EN-SP20925 |
ARZ10050
ARZO5050
PAPROAD. 06040
AR220D52
AT2400W-0780
ATZ2400W~1208%
AT2400W~1425
AT2400W~1585
FI2901.068088
BA43010017025
FI2910.068
FIO040.048
FI0221.048
FI0130.048
FISZ280., 048
AR10/0048T121
FIQ003.048
PAPLOL12.01920
AF11/00487128
FI2001.048048
FI2910.048
BA43071019022
SLP.0048.A8
AR314400.020
AR3I14002.030
AR314003.030
PAOROSAHD . 530
AR314160.010
BAOLZ1OMOB020
BA3B130KO8.
SLW.0148.A0
AR200060
PAPB045. 08530

ARZ50061%

SLE.G148.8V

ARIOLGGAO

ARZO5000

18~03-96

g

[LTITR TS

M YA Rt

-

Mo Al b et

Bei Bestellungen IMMER dig BESTELL-NUMMER, NICHT die POSITION aufgeben!



PRAGH 4

18~-03-96

e MBBCHINENFABRIE MUNCRROE - -

ERSATZTRIL~-LISTE: Obstgartensprithgerit

PGS TTTON BEMENNUNG BESTELL-NUMMER
2040 Schittzgitter 582040~90
2041 Knle flir Mutter 11727 Schlaug=40 ARLILE640
2042 T-5tiick Aus/In/Aug. 14v-1iv-1ke AR13Z080
2043 Entliftungs~Schraubdeckel D=455 ARILER060
2044 Entliftungsdeckel AR352000
2045 Schlaugklemme 40-585mm (1-1/2%) BAR43010044056
2046  EBinstelschraube M10x 50 Rogtfrei BAB1260M10050
2047 5 Doppelspritzleitung links Komplet 882047-79

5 Doppelspritzl. mit Habhn links 582047~94
6 Doppelspritzleitung Links Komplet SS20476-92
6 Doppelspritzl. mit Habn Links 882047634
2048 Rorbfilter 18 mesh D=400 L=330 AR300134
2049 Uberwurfmatter flir Spritzdise MASB-27 1R
2050 Spritzdise ATR BLAU ST-ATR~BL
Spritzdise ATR BRAUN ST TR~1BE
Spritezdise ATR GELEB BL~-ATR~GE
Spritzdiise ATR GRUN ST-ATR-GR
Spritzdase ATR LILA ST-BTR~LI
Spritasdiise ATR ORANGE ST~RIR~0OR
Spritezdiise ATR ROT ST = ATR~RO
2051 Dichtung Tropfschatz-~duge MASE~516
2052 O-ringse 11,00 x 2,50 PAOROCLICO.2Z250
2083 Senksgchraube M8 x 30 Rogtfrel BASIQ&OMOB030
Sechskantmuttern M8 Rogtfreistahl BAB1O8OMOS
208584 5 Dusen Spritzleitung rechts RKompl. B8820854-79
5 Dusen Spritzl. mift Hahn rechts 882054~94
& Doppelspritzlelitung rechtyg Kompl. 88520546-92
6 Doppelspritzl. mit Hahn rechts BR20546-94
2055 Elektrisches Ventil 172" Romplet BELH /004811
2056 Einzelner Hingebiigel 25x35 Versz. BA~BEZBILISEV
Schraube mit gquady. Genicke M6 x 20 BAOB2HOMOG020
205 Gitter Fflir Ventilator ¢300 58205730
2058 Ventilatorgehiuse, Ventilator $800 S82058~79
2059 Grofier offensr Kegel S8Z2059A-T9
2060 schilttzkappe Ventilator gehause 8206087
2061 Glas Deckel fur Niveau-messery KR5080140.040
2062 Lagerhlock (Heltz) schrag BEZ06Z~82
Lagerblock (Holtz) rechtwinklig 38206294
2063 Propellor {(Holtz) (L = 2Z240mm) 8206382
2064 Fléafer iy Niveau-nesser AR508B020
2065 Plofier-arm E8206h-32
2066 Rohy ¢160x5~-1030mm Q0L SS2066A96
Rohr ¢l60x5-1390mm 1000L 85206068956
Rohyr plé0xb-1880mm 15001, SE2066096
2087 2 Flanschen + ring fir Rohr ¢160 85206790
2068 Verbindungsstitt ARLS0Q8010.050
2069 Niveau Messer Komplet ARBOB0L0
Niveau Messeyr Komplet miit Flanschen ARSQ&010A
2070 Dichtung fur Niveau-messer BREO8010.060
2071 Niveau-messer Gehause ARB0O8010.010

[TEEEr

Rei Bestellungen IMMER die BESTELL-~NUMMER, NICHT die POSITION aufqah&n{J

Mo bk i ] ik il e rarica ey

Lok | e

rr

1



PAGE

5

ERSATZTEIL~LISTE: Obstgartensprihgerit

POSTTTON

T A Hoph R

[T s T ]

2084

208%
2086
2087
2088
2089
2090
2091
2092
2093
2094
2095
2086
2097

2098
2099
2100
2101
2102
2103
2104
2105
2106
4107
2108
£10%
2110
21310
213132
2113
23114
4415

BENENNUNG

Hebel mit Zahnrad

Anzelger Niveau-messer

Packung leder (IBx24x3,0) 3/4*
Verlauf Ring 3/4"x1/2" verzinkt
Befestigungsplatite Niveau-messer
Befestigungsplatte Glas~-Kappe
Filter 1%" 32 mesh mit Ventil weilR
Filter 1x™ 50 mesh mit Ventil blau
L.ang.schr.Rostfr.&kreuzschlit MBx3IO
Galeitplatte

Befestigungsplatte

Schiatzplatte Ventilator
Sicherungsring ¢42 fir GehBuse
Kugellager 6004-LLU

Nylon Spannrolle Kellriemen

Nyioe Selbstsichernde Mutter M0
Srcherungsring fir welle 20
Spannachge fUr nvlon Rolle

Luit geleltungsplatte
Blockiernagel fur Dise
Sicherungsringe flr Zapfen ¢9-¢12mm
Wirbelgehiuse £ir Trio~dise

Feder {(11lx3,5x0,5) gefliacht
Dichtungsgummi Niveau-messer
Plfeller Trio-diuse mit Anti~tropf
Mutter fir Saugfilter 22-50 mesh
Scheibe M6 Rogtfreistahl A2
Spritzdise AMT-8M + Platte 6&6-Lécher
Baefestigung fir Hahn

Dreiweg Kugelhahn 1/2%

Schelle mit Rohrzeoll 12,7
Deckplatte fir Rohrzoll 14-~18mm
Rohrnippel 1/2%x 120 verzinkt

Knie 1/2% in/in verzinkt

Manometer O- 60 Bar 4100mm. %"Unten
Doppelter Nippel 3/4" Messing

Knie 3/4" in/faus verzinkt
Druckfilter 3/4"~1/2"-1/2" Komplet
Sechskantmuttern M6 Rostfreistahl
Luftgeleitung~get Hopfen Anbau
Deckelring D415 flach + Dichtungsr.
Deckelring D218 flach + Dichtungsr.
Fetnipprel M6 grade
Kunstst.Schnellbefestigungs element
Aufkliebsr Spritzdizen ATR Munckhof
Munckhof Stickeyry Grold 305x130
Verlauf T-stilck Rohy ¢ Z2x15x18
Garader anschl.Bussengew. 1/2" 13
Reduzierst. Bin/Aus 127 -~ j/2¢
Flache Packung (21x33x2,0) 1/2¢

MASCHINENPABRIK MUNCKHOF -

RESTELL-~-NUMMER
AR508010.030
ARS08010.020
PAPLOLS. 02430
FI0241.068048
SH2076~89
88207 7T~89
AR314562
AR314563
BAS1340MDE030
58208082
88208182
$S2082-89
RA36050~42
LAa=-6004~LLU
88208395
BAL12300M10
BA3IGOO0-20
882084~82
882085~82
MASHE-287
BAS1440-08
MAGT~513
MASB-256
A82153-88

MAB TSG04
ARAI4000. 040
BAS1420K06
BT~ AMT~SM
582020-79
ARIO/0048T128
BA.026.012D
BA.DPO26
FLO023.048120
FIO090. 048
MMOGD . 10048~0
FI2280.068
FIOORZ, 068
MAZIFOO0

RAS 1080M06
882105~84
ARIECH60
BR350620
BA72210M06180
BA43292.36140
SR/ST~ATR
SRAA0E1I0-92
FI20.030,000
AR1IO3213
ARR24A5022
PAPROZ1.03320

e L,

180396

Bei Bestellungen IMMER die BESTELL-NUMMER, NICHT die POSITION avfgeben!

Bal

e ™ ——

oy -

Lan

J



PAGE

o

ERSATZTEIL-LISTE: Obstgartensprithgerit

POSITION

S Ho b ply

AT RPAT Aerlr wrims ppbap

2151
2152
2153
2154
24155
2156
21587
2158
£159
2160
2161
2162
2163
2164
2165
2166
2167
2168

2169

BENENNUNG

Reduzierstick 1-1/4" -~ 1-1/2" Ausg
Trio-diise mit Anti-tropf chne dlige
Verlauf Nippel 3/4"x1/2" Messing
Wasserschlauch 17 Cord Z25x35 mm
Geradeyr anschl.Aussengew, 32/4% 25
Befestigungsmutter 3/4¢
Schlaugklemme 25-35mm {173
Membrane Antil-tropf-gehiuse
Druckfeder Geleitung
Uberwurfmutter flir Membrane

Feder (1l&éx6,5x0,7) geflidcht
Membrane~Pregser

Tank Ablaufstutzen 1~1/4"
Befestigungsprofil
Entiiftungsventil

Schraubdeckel D=28%

Nippel 1-1/2" L1=20mm L2=2Q0mm
Wasserschlauch 1-2/16" Cord [(40x52)
Befestigung fUr Filter

Flache Packung (28x40x2,0) 3/4¢
Wagserschlauch 1-1/4" Cord {32x44)
Knie fir Mutter 1-1/4"™ Schiaug=32
Gerader anschl.innengew. 1-1/4" 33
Tank nivo markierung (600 liter)
Tank nivo markierung (1000 liter)
Tank nivo markierung (1500 liter)
Tank nive markierung (2000 liter)
Gewindefurchende schraube M3x16
Viton O-ringe 31,00 x 2,50

PDopl fur Deckel Saungfilter 1-1/2"
Verlauf Ring Aus/Ein 1-1/4x1/2"
dweiweg Kugelhahn 1/2" T-Handel
Knie Aussengewinde 1/2" Schlaug=13
Wasserschlauch 1/2" Trico gelb
Wasserschlauch 1-1/4" Cord {33x44)
Flache Packung (¢105x61x4,0)

Mesging klemme ¢21 - 1/4"

Geraderanschl.D32 fuar Mutter 1-1/4"
Knie fur Mutter 1-1/2" Schlaug=332

Dopf 6040

Befegtigungsprofil

Q-ringe 9:;13 % 2,62
Schlavch-Rupplung 1/2-¢20 Xomplet
End-Rupplung ¢20 Rohre Komplet
Schlauch 80 Bar 1/2* Komplet 3.00
Schiauvuch 80 Bar 1/2% Komplet 3.2%
schlauch 80 Bar 1/2% Komplet 3.50
Schlauch 80 Barxr 172" RKomplet 2.75
Sehlauch 80 Bar 1/2" Komplet 3.00
Schlauch 80 Bar 1/2% Romplet 3.25

MASCHINENFABRIK MUNCKHOP -

2 EXEREE

BESTELL~NUMMER
ARZ40056
MBHTAM
FI2245,.068048
SLW, Q100.AC
ARI0332%
ARZOE030
BA43010025035
MASS-DOR
MAS8-806
MAER~GY7
MASE~547
MAG8~Q03
ARZ20050
SE2132-87
ARB(G4207
AR3L2020
ARZEOOG0

SLW. 0148, AC
852137923
PAPEO26.04020
SIW.03128 AC
BR1I16533
ARIOOB33
SR/S80600~82
SR/881000~82
BR/SS1500~82
SR/S8S2000-92
BAG70T70MO3012
BPAOVOI100. 250
AR3II4400.060
ARZ4TLZ28048
AF10/0048T123
ARILA213
SLW.O048. AT
SLW.0128.AC
PAPBIOB. 06140
ARO04213
BRI106533
ARIIG633
882163423
S52164-93
PRAOROQUIZ, 262
PI20.020.048
FIZ0.020.000
SLP.I012.8030
SLP.1012.A032
SLP.1012.A035
SLP.1012 . A027
SLP.1012.A030
SLP.1012.A032

rim dhurlrorl nra § o Ly R R L -t JLE —ap i,

e et o

ot

18~03~06

ol L

i

Bel Bestellungen IMMER die BESTELL-NUMMER, NICHT die POSITION aufgeben!

A

p—_s



PAGE ?

- 18-03-86

—eee MASCHINENFABRIK MUNCKHOF

ERSATZTEIL~LISTE: Ohstgartengprihgerit

BESTELL-NUMMER

POLLELON BENENNUNG

2170  Hebelarm kettenspanner 5851045-92

2371 Kugellager 6Q07-LLU LA~BQOT7-LLU

2172 Feder (73x12,5x1,50) RVS VIGT7312501%

2174 Uberwurfmutter 1-1/4" ARZOQ0S0

2175 SchlielBkappe 172" verzinkt FIO301.048

2176 Doppelter Wippel 1/2% wverzinkt FI0280.048

AL77 Keilrviemen spanner KXomplet S8217T7-985

2178 20 Bogen Innen/Bussen 1~-1/4" AR126055

2179 Gerader anschl.innengew. 1-1/74" 40 ARTIOOS40

2180 Waggserschlanch 1-%9/16" Cord (40x52) SIW.0148.A0

23181 Gerader anschl.Aussengew. 1-1/4" 38 ARI(3838

2182 Absperrschieber 1-1/4" in/aus - AR4LBO0Z2E

2183 Fnie Aussengewinde 3/4" Schlaug=25% AR113325

2184 Dreiwege Rugelventile 1" ARAB4LZ 36

2185 Schlauch 80 Bar 5/8" Komplet 1.00 M SLP.COBR,A010

2186 Bchlauch &80 Bawr 5/8" Xomplet 3.00 M SLP.ODS8,A030

2187 Druckschlauch 3/4" SO0BAR Blau 18x29 sSLP.00H8.88

2188 Sehlaunch 20 Bax 1/2% Komplet 5.70 M  SLP.1012.A087
Schlauch 80 Bar 1/2" Komplet 6.00 ¥ SLP.1012.A080

2189 Rohrnippel 1/72"x 100 verzinkt FIO023.048100

2190  Abflufirohr und Absperrklappe Kompl. S82190-94

4191 Sechskant—~Bolze MG x 70 Verzinkt BARLZ00MOGGTO
Nyloc Selbstsichsrnde Mutter M6 BAL12300M0O%

2192 Feder (36x8,5x1,0) Rostfrel VDO36OBR010ORG

2193 Yiton O=ringe 29,7 x 3,5 PAOVORZ2S 70 . 350

2194 Dichtung klappe AR3I14400.080

21985 O-ringe 56,80 x 2,6 PROROS6E0., 260

2196 Deckel fir Sauvgfilter 1k* AR314400.070

2197 Schlaugklemme 35-50mm (i~1/4") BA4ZQLOO3B0OR0

2198 Schlasugklemme 13-20mm (3/87) BA430L0013020

2199 Stellringe mit Scohraube 28x45x16 BAZ7810284516

B L L L LU B L) R P R

R Ry AL Ry

[“Bai Bestellungen IMMER die BESTELL~NUMMER, NICHT die POSITION aufgebent

bram

[FIEFTE R TFEr S

AT (oY [TILTr T [——

rreT.

.

[T

hndrehs L T

el e Ty




PAGE

8

s MASCHINENFABRIK MUONCKHOEF -weoeee

el condrksl deadecd m bbb

ERSATZTEIL~LISTE: Obstgartensprithgerit

POSTTION

Al et B AR wely b A el

BENENNUNG

WAL, A WAL JRLY WA RO BN PR BeA G, SIRA aCAeR MAOM MG KT AL W U Bk L A LM AR AOLA shes el W NN AN FECE DU QA [ M deind

Schaltkasten

Gaco Oldichtungsrings 3% x 72 x 10
Getriebene Achge Schaltkasten
Sicherunggsring ¢72 fir Gehiuse
Rugellagey 6209-LLU
Oeleinfilschraube

Pihlstopfen 1/2¢

Gerader anschl.adsgew. 1/27D19
Schaltkasten Gehduse

Pegelstopfen 1/2°

Spie 1e6x10x35

Kugellager £207-~LLU

Gaco Oldichtungsringe 4% x 85 x 10
Sicherungsring ¢85 fir Gehiuse
Qpringe 30.00 x 4.30
Schlaugklemme 22-30mm (3/4")
Antriebg—-Achse

Sicherungsring fur welle 60
Gleithiuchse fur Zahnrader

Zahnrad Groll {(1:3,6)

Zahnrad Klein (1:3,0)
Wasssrschlauch 3/4" Trico gelb
neckel |

Schalter

Stahler Spannbichse ¢6x36 Verzinkt
Sechskant Bolze M6 x 20 Verzinkt
Verschlusskappe ¢20

Feder

RKugel 5/16"
Schalt~-Hebeld
Schiebe-Pflock

(98 mm}

Mabe
Geradeyr anschl.innengew. 172" 19
Raduzierst. Ein/bus 1/2% - 1/2¢

BESTELL~NUMMER
583000~92
PAGO35.072100
B83002~92
BA3G0O50~T72
LA-6209~-LLY
58300522
523008-09
ARIOE219
§83008-92
58300902
BA39250161035
LA=6G207 -1
PAGCO4S ., 085100
BA3GDSO-85
PAOROI000. 430
BA43010022032
S83016~79
BAILOOU-E0
SE3018-79
853019~92
S553020-7%9
SLW. 0068, AT
S8E3QZ2~T9
SE3023-92
BA3911006036
BAOLZ LOMOE020
583026~92
YDOL60800LORY
8853028-92
S83029-92
K83030-92
SS3031 82
ARIONDZ19
ARZ245022

PEQLTITT

Bel Bestellungen IMMER die BESTELL-NUMMER, NICHT die POSITION aufgeben!

nurer - e

- 18-03-906

]

A FURTFITIE YT EEr e Fo)

FEREErE!



PAGE

12

ERSATZTEIL~LISTE: Obstogartensprithgerit

POSITION

Mibby el Kol i

e bionl il e

006
5007
5008

5009

5010

5011

SU12

5013

5014

5015

5016

5017

5015
5014
5020
5021

D22

5023

5024
5025
5026
5028

BENENNUNG

d~-Teilige Befestigung

Dreh-Achse Querstrohmlkappen
Anbaukocher 2800mm

Anbaukdcher Z500mm

Anbaukdcher 3100mm

Scehells mit Rohrgzoll 20mm
Deckplatte £ir Rohrzoll 20-25%mm
Senkschraube MB x 20 Verzinkt
Hyloe Selbsgsisichernde Mutter MAB
Ring M8 .

Druckschiauch 1/27 80 BAR 12x20.5
Befestigungsprofil Kochex
Senkschyaube M6 x 16 Verzinkt
Nyiloc Selbstsichernde Mutter M6
Milndunge~Schotten (2x)2800mm,
Mundungs—-8chotten {2x)2500mm.
Mundungs—-Schotten {2x)3100mm.

5 Doppelgprithleitung rechts

4 Doppelgprihleitung rechhs

& poppelsprithieitung rechts Komplet
Sechskant-Bolze MB x 75 Verzinkt
Nyiooc Selbstsichernde Mutter M8
Faihlbuchse

5 Doppelsprihlieitung links

4 Doppslesprihleitung links

6 Doppelsprithleitung links
Querstrohmkappe 2500mm rechts
Querstrohmkappe 2500mm rechtg
Querstrohmkappe 3100mm yrechts
Querstrohmkappe 2800mm links
Puerstrohmkappe 2500mm links
Querstrohmkappe 3100mm links
Senkschraube M8 x 25 Verzsinki
Ring ME Versunken

Kunststorf Sternknopf M10x60
Stahlen hnebel L 80-M10

Fing M10 Versunken

Sehraube mit quadr. Genilocke Mi0x 25
Stitezrohr |

Scehnlauch 80 Bar 1/29 Komplet 2,10 M
Schlauch 80 Bar 1/2" Komplet 2.50 M
Sechskant Bolze MB w 30 Verzinkt
Nyloo Selibstgichernde Mutter MB
Ring M8

Sechskant Bolze MI1Z2 x 20 Verzinkt
Nyviog Selbstsichernde Mutter M12
Befestigungsstiitee
Befestigunggplatie
Langerungsstiick Stiutzrohyr
Soehlauchklenme Klemfa 19-228mm{l1/2™)

MASCHINENFABRIK MUNCKHOF s

BESTELL~NUMMER
585001~86
855030~87
88500387
$85003~88
88500392
BA,033.020F
BA.DPO33
BAO7470M08020
BAL2300MO8
BA3IS130M08
SLP.O048, A8
G8H007~87
BAO7470M06016
BAL12300M06
88500986
585009~88
§85009-97
S85010-87
S85010~88
$S5010~92
BADL200M08075
BA1Z300M08
885029-87
55501387
88501388
585013~92
8S5014-86
55501488
585014~92
SEB5015-84
5S5015-88
$55015~92
BAOT4TOMOB025
BA3B130MO8Y
BAS6S21M10050
BAS7420M00
BA38130M10V
BAOB250M10025
58502087
SLP.10312.A021
SLP.1012.8025
BAD1210M08030
BA123D0MOB
BA3S8130M08
BAQ1210M12020
BA12300M12
SR5024~87
SS5025-57
58502687
BA43I0TLO19022

- 18=-03-96

Bel Bestellungen IMH]

M e o

rranrayy, A

FR die BESTELL~-NUMMER, NICHT die POSITION aufgﬁhanij

e,

[ PP Ry V]

oy W s ot Al o Bl Bl Bl ey Sl 0 1 e e Bk

LLLEE

S TR TR TR AL



PAGH

13

¥. At Aty s mra

ERSATZTEIL-LISTE: Obstgartenspriihgerit

POSITION

iy blme amip JHW BRE. TAERI GHAT SRR

5029
5030

5031
0332
5033

5034
5035
5036

5037
5038
5101
2104
5103
5104
5105
5106

5107
5108
alag
5110
5111
S13Z

BERNENNUNG

TUSE AET AR P Trd e sl wisdy dpde et plete deind wodede s i winde SRS JAbHY PO bk el eme s WM PR Al deimH v, dalopd wiees hacE e War e Bade mivt

Sechskant Uberwurfmutter 1/2* Ms
T-gtiick 1/2" infin/in wverzinkt
Doppeliter Nippel 1/2¢ Messing
Schlauch-Pfeiler 1/2"x1/2" Messing
Packung leder {(13x19%x2,0) 1/2¢
Schlauch~Kupplung 1/2%-¢20 Kowmplet
Doppeliter Nippel 1/2" Messing
Packung leder (13x19x2,0) 1/2°¢
Briangerung & Doppelsprithleitung
Zwaeiweg Kugelhahn 1/2¢

Sechskant Bolze M10 x 20 Verzinkt
Nyloc Selbstsichernde Mubter M10
Ring M1O

Stutzprofil

Ring M8 ¢30x4

Langerungsstiick Querstromkappe
Querstrohmkappe rechis
uergtrohmkappse links
Befeatigungsplatte vorderseite
Befestigungsplattie hinterseite
Fahlbuchse %

Nyloo Selbstsichernde Mutter MB

Gewindestange MExiMitr Stahlverzinkt

Dreh~Achse Querstrohmkappen
Langerungsstick Querstromkappe
3 Doppelspriunleitung

Bnie 1/2% injaus verzinkt

Schlauch 80 Bar 1/27 Romplet 1.40 M
Swingungs~Dampfer ¢30x30 M8 Bin/Ausg

MASCHINENFABRIK MUNCKHOF -

BESTELL~NUMMER
FIZ2910.,048
FIOL130.048
FPIZ2280.048
FIZG01.048048
PAPLOL3.01920
FI20.020.048
FIA2B0,048
PAPLO13,01920
G85034~93
AF10/004871121
BAQOLIZ2I0MLO020
BAL12300M10
BAIRIZOMIO
884073-91
BAISIIOMOE4
SEB038~94
88510196
G85102~96
85510396
S85104~96
28510596
BA1Z2300M08
BAZ2O0300M08
S5ER107-96
55510886
58510996
FIOOR2.048
SLP.L012. 8014
BA.TD30300810

Awrde b

e R

it

Bei Bestellungen IMMER die BESTELL~NUMMER, NICHT

bararane, "L A LY Ay ey wer M wliard mursra

i 1803w GE

ririnda mraLraes [T

dig PORITION aufgeben!

wrraap

PR TP YL TP PP T

.......



PAGE

16

ERSATZITEIL~LISTE:: Cbhstgartensprihgerat

POSTTION

AR it Us'els Bepbrs jhldnd wigdefd

99001
99002
95003
59004
99005
Q9006
G007
99008
99009
95010
99011
59012
59013
990714
39015
99016
99017
99018
GB019
59020
99021,
05022
99023
94024
99025
99026

BENENNUNG

ALHF i BH bl Wbl Upid et aphdt e SAORE URAT FRAF VTR PR TOEE WA ke hoipbe R WM WM B WA B GO DR AT R W skowt A Smbe drioi s e

Schaltkaste Triple-~Fan Komplel
Schalthkaste 4 Ventile + Druckregler
Schaltkaste 4 Ventile
Schaltkaste 2 Ventile
Schaltkaste 2 Ventile
Befestigung flr Kabeldose Klein
Kabeldose 105x70x48 innenmal’
Kabeldurcehlall + Mutter PGl1
T-stick fir Kabel l6xloxle
Ripphebelschalter 104

Gummi Schutz-kappe

Blind-kappe Loch ¢l2
Landbau~Stecker 2 Polig
Elektrigchen Kabel 5x1,5 (NYMHY)
Elektrischen Kabel 2xl1,5

Stativ

Kabaeldurchlall + Mubtter PGE9Y
Aufileber kleiner bedienungskasten
Befestigung fir Kabeldose Grofh
Rabheldose 164x129x70 innenmall
Kipphebel 10 2mp. nmit 0 federstand
Aufkleber groBer Bedienungskasten
Lampe 12V/1, 2W
Lampehalter {(rot)
Sicherungsdose
Sicherung 10A-12V
Blektrischen Kabel 7x1.,5
peleuchtungsgats

Stecker 7 Polig
Befestigung Beleuchtunygssatz (sabz)
Sechekant Verbindungsmutter M8 x 30

+ Druckreglery

fur schaltkashe

(NYMHY )

—— MASCHINENFABRIK MUNCEHOF -~

1B8=03=9%

AESTELL~-NUMMER

AL MAADS AR, WA LTS, i Pt FHOH YEAT e ik A D ORAT

BLB8O637.5081A
BL.80637.50818
BLEO637.5081C
BLEBOG3IT7.5138A
RLBO63T.51388
881016~82
BLE0&637.5138
RL72201.1158
LISS2074~79
BLLIIA0C4,.0240
BEL20304.0598
BLo2007~92
RL2D098.63520
BrL.701060.515
BEL701G0.1426
$81008~79
BL72201.1212
SR/99013~92
EL9S14~92
BLE8&0637.5081
BL1130G4.0241
SR/92017~-92
BLeQes001A~G2
BLHOSS00QL G2
ELEQI42838
ELSD13210
EBL70QL00.715
BLAEO9902 3
BL20296271
SEO9025~05
BAYI400MO830

s

L e o L

el = O W P WL

L Bei Begtellungen IMMER dieg BESTELL~NUMMER, NICHT die POSITION aufgeben!

e el T T et [ Ry L

Lk vl e

rrmTm

e



— T
5 e
= PR e E I e e
A R e
g o

et o e 2 T . 5 i e et e s T T L T can =0 ) s
s e = . e, A , gt . . e 2 . [ " . : i . i . g g
- : - - e =T Ry e e I R Gy i e — -.u.........,,,,....m.l.“u.wuw.r.,.}.,...

: : 5 " Py T

— e s
: Py . - e, - it > A A e Y e

e - N " o )

e o e At T e gt T A i
it S e e o=, DR i A P’ Lr AR R Rl

: e i e g gt e, 7 : e T

L T : i R iy e

- ..,,..?r....| i

it o e re -, e Al ngl e R e : - iy —
R il i 3 5 s -t AR - =, 5 T e - M i . ity : - : 4 : e e e T,
= i - > e - o A e A,
i - - -
. -..|.|..:..r.-l.r

e e
N e e
v -
N ....,....l...n.\..n

R, e
e T - 5 :
o g . e o 0

L e A e T L T : e S : o T
I o . .|.....J.,........J.........IrI........ T .u.....r..:..r e .
- - P &
T e e
L e,
R PR L n—
PP R s

oy

......r.u..x...."w-....l..
e e e
e A T -
Dh LR T, Sl )
e
0 R kb Tl
......,.L..J,,.|1..|.....,,......;....u...rr..n....:,.....r..

RN T

SR

. .”.Jju.n.u,,,.,....,...l........ﬂ”w..”.,f gy !

3 e
o TN "
e

e
gt s
.. ; : iy, ; i
B g, % L L T e
e A L s A S, : e e e e
A S o T . : : i i o
Y L W I ey 2 5 e o
e i e e e e e H : p s % T e e

. i
P Ttk it
iy
e

e

g e T
e R T
e e
i T T
o e T T
e L T

At ;
...... AT ..I...Jnh..,..r...,.r.,.

e e

- ...r....|..,...J.,rr.r.n.rr....r,n...,.....rjl..-ﬁ?..f.r..u K

e e,
e M

PR
AT

...
...."...J.....
e e
o T
>, .
. -~
gL LT
e P

- o o

e et o iy E e Rl
e . — - = o= 3 o e e St e v ]
o - PRy - N T - . s e o

o k Nt *
e ......l............r.|r.. o M
: i e e el
T N A
e - o T
e T e L e
g O
e e e L
e e e e

- - - ..J.-.. Cr
e e T LR

L
- il gy = el
e e Eiieiry

T TR P Lt iy
e - et it F T e -
.. .,..HH..I{,....J...T..-... ..“u.......M.H.\..,..... T e

LS . " - iy - 4 et
gk R PR ol ) 7 s ; e e e : ey 3 P e e T i i : o e e
ot sl e e . e . T . X - s 2 & . ; . e s R 3 e T o e N
; ; o Dy . D ; e Yl .?J.Ufn.....u.ﬁh.m..;,ﬁ.t..fr.
R, = e, Y, i - : o e
AT PR LR e e i L T ¥ 3y . Rt : S .U....:...f
L) . .. , i .
e
S
T ..........H....,.u.u.,..,...tll..,..l o
R e et

. ’ - . "
R e T

ey 3 X et g

A . 1 |1 . . . . o . ) . ]
o= e - . s . . - s - " o . L) .- - s . . ) " N s ) . " L] [ -
y - : - . “ . - o L " o o y g y et -
T ; y )
i e e o e e

R R e
b e ey
e
" .u.....................-u. .

FE

o
e

o R = T “n e o it T e ] e L - - e o - 3 3 " -y - . - "
T - : 3 o . L : . A (T L J 5 prTEsc, i - e b e Py - i, : s et i . : St b3
: s e S ; ; ; - : ; X it ; ; e Nty - ; i - ; " : - N e s e S Ty
3 o S 3 .— . e T - X : oty 5 - " ) 5 : ——— - - . i = 5 X " e e a g
: Hf?-.u”nmul..a D : o i o : i DA R s D e ey z s e I Tl T e e - f..m.fn..,.w..f..rw?x}ﬁ..w
g A 5 ) s — A ; - o - g S, )

e
iy i o
- S L T

g e

o .- L . e - o ..

Y Tl S 4 - .... ", e . I.. e o . y L ..... . . ) D, . -

7 ! LI 3 " " ! . et 5 L5 " " . Pl & e . = ) N = e By o u L " ]
5 5 5 3 - 3 - B 3 g = . . Pt ok .l..,.......l,.r.r..l.ﬁ.-.r.:..........
: 5 o o i iy : T s 2 ]

-y - .
.ﬁ..].......r.....f.. e " & =
] . . - - e i e - i R I ] 3 . . . - S . d ) gl nl) . LN Ll T

e e e e
-u..n.....r,”HUU.J.._r.........,.r..u....,},.
N i e N
e e e e
R Y R
T S Mg ; X i ; : ; e L S o
D R e : T g : L P e e T
it e e Dt il - Pt % e et il
i e L 7 ; o 3 e
s e e e T R
R A e T
o S e e e, i
e e
i T

)
e

e e : ok et i Nl i : 3 : rede

o [y o R v I L i

e e i L ..,l.m.“... c...ﬂ..pcn.ﬁrnum..h.lw,.r.:..ﬂw?. r:..nu....... g2

e e R ¥ S b il et S
— .-.ll..fl..f.. s e —_ i .....u{.r.-.u....-..-.. =,

e

e
e e e i
e e
e e

=

{.rrLf”.,.“.nLu L F=T -
PR I T A
el g, LA Lr J.l...:....,.r...
A i P Lty b ) e 2 o 3 . 3 e
e i ] . 5 . ] e, - . . " AR . - .... T e LT h 5 oL H I oy
RO e T : S e T
- e L
T
L e
k.J..... ..

L= o

D Ty
ol A T
el

- et s : y ; i e o e M it
S T e e e ; % : e A : T
- TR i g e ey 5 - e, Lhsi) el 3 o 5 Lo o . e e i e Z s - e . T
e . e C R . s, ST e R SRS e ; A i R i T e R
.. Lo - e T iy i i) 5 — o, R e . 5 . o, o ALY . ) )
= : . Pk T .- . - 5 . i = = o o e e " J,..,.I.J,.Ll-.,.u..llﬁu.,...l.lr.lr.uﬂ....u....... R Tk ..r.-.u.nlr...r.,..
by e Y .t ) S T e I

g A P ! ; et LRI, ; o) =" . — 5
o Sl TR ; : a : : e S R R ST e
i g 5 = T et 5 - v . . : e e 0 " e e . T e
TEAE A e e et i . P i ] R vam it Hn,...”....am.rﬁ....ﬁ.nrrﬁ. P i ; L .w,,.l.wu.l...a..lfiul..n:l - - Pl - Ty
Lt - e . . . - . . L e o ———— v T, oy - . T o . T T o ey e . . igle, . o e T - L)
.1.,,.1...:.,,”... i Ly S " i 5 5 N alaniniy e e e e e e o e i e o et L e P i e ettt e et = L el e i e T R 1 et T A s AT m s e a1, 0w, t T e e e e . T Y ] . BT el Dt P N e
e, e gty - i o e e e e e Pl e e e e T ey e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e A e e e e e L e e i i e e e e P i i e,
= Ealiel e L e e T X L s, e i e = e e e P e e e e e i e e o e e e e e e e e e e e e e i e e e e e e e e o e e e e e o P e o e e 1 e e e ot et e g e e e it




-

oo e T

peisss o ki . = T R PR, 2 : Tl s - = . el s = : — L e e - L -t - - et gt e S e Sl LATLIFSPL S et e e
Lt e i R S s e B £ A e i el o s oot e L it S A : : g W e N A g S . e e D e i i L S A LT e
L e e e oy = E R % - = b p i o L s L ML, P : - o - e T o S - e, b - . T S T o At - R e - == Dy f I e e Kl e e e T
e S T R L e I B = T et P v ! X =, LT Sy e - Py T K il o e K e : o P o N e i e - e T T e S o = - . ; GRS T e,

LAY

P
e et T o S - = e - > e 3 - - .. -t T e . T
= !r...:”H...... N e Y W o et i i, . STt g : o TR

P
e

...1.
) - :
e " - o LA i e i Pl
Gt x o & & - r T o —_— ,..U....f.....-...ﬂj.ﬂ.r...”,......nu,. oy B
e ot
T e .......r..,....,,,.......lr.n.“........
e ot L g

4 - . —
- o, W . o . - . . r- . e ol Lty . oy g d = L5 .. - o . Ly i - 1 Ll X s o Ly LS . 1 . . - L gy’ . - . L] . - L] . | L " e
e : ) - e e e A e i : Rt i e o o e = e ; By : ; - e o et S
3 e : e el e e N e - o g A e et =T e : A Rl ! DA e e N e e e
S e alt i R e el I : e, : e e e : ; e ; ; 7 ; DR
4 - e T o = . L............f.......ﬂ.....
b e e e e e i T L T -, s "t 0 o

A : : y o )
-.l.:.JI-.-lI ...Ir-..”. o = o T .. Ly - . 7 - e 0 . ] h - - . . v v X, o 1] it 0 ¥ (1 Ty ... 0 - - o ...:.- i ] s =, ™ iy 0 . 'y -
SR - e e S R = S o : o R
ke R A R e A e g o 5 x e O
Al e A S e S el - - e e e - b
Pl

T g ey

e -

e - A

R L L T e e

e e =

i, AT I S

e - Lo T e

N " h e el

..r...u..v........;.N....... e T T e
R L L Ll
T )

S
o

e e e e
o i e T L T
e A

5 —

A e
P e B b

e
r....”..l.T..,.uu -

e
7 ..:........n...r.......,..r,...-.....”....:.
L

...|r|..,.... ......l-
.- ...,s.a.
e

-

. . . -. . . . . . . - . . . . . . .. .- .... .rl
..r..n.,x,,.,.......,,r.ﬁ.,....x...f... . . : ... ... . .... . . e .: .. . . .... ..... .. .... .. . . . . ..:. : . . .....,..r..,..u..,.
-

Pl
e ...r .. - .I|.-. .r-.r ",
o -......-....ll.:...l.ﬁ-.w .”u... T H
B I
e

e - Ol
et ot e o L

) T
g h et =
T 5 : 5 5 = g - : L x ; - e L f B e i
=, : m ] ! el e - R F p . it e e el 3 3 z x J........ﬂ..,...,.u. i

g

P,
e e
; : s g - ? o - E g e e e T
i e S P e, P e e T
L el E VN et R Rl e i . 3 ’ e - . .

-

T

i
YR e Ry
ey G
e =

i
R

" o St e e
%}.a}..b”{u..ﬂu.?f.}ﬁﬂ e
e e N L L e e
S L TR TR el Y . el bl ATy g - . ) Yo =il e 3 - 1 2 x A h gt i Pty R . A Pt S o= et - ppla Ty . ‘iz e e A P o e, - A T e Sl el
g i - Nt atd ...,.-.....,............-l....ﬂ......- — e — - -, = , - S ST T S e, - - Pt Y - s ‘o =i . e . - g s a N e =
5 ...,...-.”..J.r.r.,.........r.u. T -.w...r.“..n...,...............,,..”.,.-....k. e S = ¥ A 4 i . y ey i s o S - s T, 5 ek " " e " gty i : ey DN y e ..-..“”H..-.....H....w
e N i T e T X P R e o, e g - o ; ! : ! " - i ; e g s : A o g ! i - 5 Ol b ey
e T P - P ; e 2 i ; . s : . L
PTG, M Eiey R " 5 5 ] 5 ] .
2 e K
..........

e
AT
e i)

R e
e A i
: .Hr.”...uf.n.rl.}n.... =
e iis I e ..,...-H.. s
e
ﬁ.,“.,.,f..u..,,.,.,...r.,u.,.fi.c g
AR, 5 O T
e ..u.u....u...... P H....”..r

- . gy J-...-:.I......rn....
LT Ot W
e et -
e - ; i : z 7 ; - y
y . i ; - ” ; ; ; s
", .,.-.U.f.. E
;

L - - - ", - L ", g T . e e .- - e " . . Ealie - - " = . . ' . LR - - - X . x . "~ . Lt ] . - I . 5 K - - . ¥ o . . .. . .

o T T s e " 0 " ey i o T ot % x Pty N Ttk o - Rl = & - X 0 A - o N - - s e w [ = = L P B " A B o = =
i et L R . ;5 ¥ ol i . - : e A E pitials . X g . 3 - A 4 ; e -

r.._..,,..,......“..l..uf..ﬂf i

it

- e = = e,

e e e i
v e e e . o . 5 Lk - r..x,....“.,...ﬂxh...xrj.,urr{.n.,“.....mlu..r Y e
”.IJ.....,..lrﬂ..-.”I.....u..“.,...,..,.... e T T i} - e e i ..u....u.....r...........,.l.al.“ o A e -...H..ul.....,.....r....”-.......”....._r....rnul.

e A i ol a [ 3 : i H S

....“..,.,...,..”.r.......,....... .......“.”.-. & 4 .. 5 B p x S el ¢ i e .....n,...r...

)
et
T,
et
e, o

.s
.J| >.
i -
- . -
e e
it Caa

",

T i 5
g o o e,

T = e e ............:.......,....
Ll .r-.

S
P = . o Ao
: e e T L

5 ......,,L...JIL......r..... e

....“....Hu,....“.“............ e

A R
T
Dl
A
e
L -...... s

L e e
e R X T -
e 2 . : T s
. g -
T e
; RS e
e o P : :
v 7 Ce = - o - . il - " ey . . " o A o - 5 ’ i LR
.,......,....u?....J....l.u.. iy . = - e Py S y e L e N = 5 . I At - g i = 3 e ol s i) o : .. kS - oo Irn..l.r...n.wr...r:.uuur......“...t S
N L i g n i ; - : i . ! > L - " o . 3 : . - iy
e . -, h 5
.- o el
« e .
s

A ; . g - L 4 5 = gt
. . - 4 - .. - ol .......r...,_“..n ol .."..l..u.n”,.

,,.

g E sy & . i Drdatinlieh . el - g LS .....

e R ) ; it R ; 2 e e o e ; : - e e L ]

e e i E - ) : i S e v ¥y ik .....I,r...nun......,,... - - - : L oy = - 5 . g AT e e
T : - g s et o Y e, " iy 5 .JJ......n.,. oy . e e
e A D) St LTl
T

T

i

Tl e

T A T i
o et
e

e e i i e : ; 3 . s ; ;
R .
- . x & A e .”““...-.-”}...i-r
......“...........,......,..,,.f....... Py = z X 2 : 5 e - e 5 o - - 3 5 o T : . e - s = o : g
A S o

e & e 5 = . & 3 e Sl - i LR - e oy e - 3 oo Rt : - Cr Rl 5 E e & s S "
e A e e e . gt X s e e T i > ; e : gt R 2 ; ¥ ; : ! X : e
e T T I " e, el ! ! : oy ; T ! ; L i) " ,
s P

Lol W

e 5 - 2 p : T > ; i e it e

it 3 = RITTR, 2 P g 3 . ) St L & x - - e g e A e e

e e e 5 : = L o - " b bl : oty L : : o g B 5 : e e ..|.....+.....,...r||r-,.....|......5..-.r..,..,wr;r.. P e it
s A F . vk ekl R L Ky - e h ol : % o ffptit] - e e Rl e - g e A T

L

R
" -
o e A - Y : L
e e, Y iy ke A et o e
e RO e,
o 2 ) 5 5 s X e 1
3 5 Ry " - A e e
e T, P aprd . ot vl A ) . A o AR 3 3 . y e - oy 5 R A PR Y, i
..Jw.wﬁhl...xf..ﬁﬁ...ﬂf.xﬂr.l....u....,.f..h....”......uu...... oY 3 e = ; e g 3 E 5 s o 3 P ™ - e - " L - I Tt e . e, ) p 7 - s T e A e 5 it P,
e i el AR ok ;! gy Ny e T Ry - T o : I - - e e e - St AR, - : Y - T e e . Ay o 7 o % i 5 i
5 - e "’ 3 ) . 5 : e . RO e R STy . - Tty & N iy o P 4 e e L i
) . 5 7 i A T
Y, ..:uJ.........l........s,... gl e ottty
e e e e,

——
T i e D
e e e e Rt
e e
i iy e e

o

rERT .......I,....r.w.......}...,,....“.ﬁ....,.
o e T e et T
i e L i

el
= 2
e e o ! P

L e e e T

g ey Y — gl il - e e o e -, -

G ..,ﬂa.fJw&aﬂﬁ{hﬁ.,.Jnﬂﬂ#ﬁﬂ.nﬁrﬁ\ifﬁéﬂﬂwxﬁwﬂy.!.rs Pty oo e T e, n = T

Xk TR e e e gt e oo Yl Vo N LLLE L gl gL e e - n 2, o i . g P

3 A 2 - . 2 . e s A A L L T PRt R, e e e e o e T T A A ettt & e

s : ) 4 s o 5 . s i 3 Vel nCn e —— Sl b ) et S = e
Sy = o] e e TR T I AT P e . = e e ; y il s ; ok ,,u,.........,.n..lr..b....n........n,,r..l...... Ak i R : -

T T e e X 5 . e = e C ) bt ol :

i e ; Pl e B "
e S S : e N R e e
e . AL LY PR o e o e e e =

e g et g e D e S )

i

. - Ly .
S Tyt s o, Ly . x . . . . ..
.......f;l| i ke o S S e L T 5 : 3 = o - 3 ; 5 . iy e i

Aptallty - piealat e 2 ) At T o e L, e e T Pk e 5 e e S Y
e e e e N P T SO e gt M Bl R, ; ; gt ; R i ¥ L ety o P =g p : i s b Ll e
.r..,.”...r M i .u,..“..... -, JJ...I..............,.LH....L. " e e T : ; Rt T ...J,..._N-......._,....”U_-.n.......r...r..nl}r,....rrr...l..........,. ...r...un.,,.......r....l...... A - “\ . e Sl A A A ...J......r..-a.,.:.."..ﬂ......e.rr.ij....rrﬁ-]u... Pl . 5 e iy Gl S T el T, e e ,,....,H...H_l...."”.rﬂ...l....i;. o el ok iy
7 o e e, ) e e, e e = - e e e L Ll i, e et Ty = o e St i UL i il : g DA L L ] Loy 5 s 3 S =ty gt v L o o P e = e e g, - - et 5 = o ™ - I
BT A R e ot P Y s s i ey e - ;...,,.11,? - " : . e e ....,],...;..,r.,..l..r,,..CL#;.L.c.?ﬁrfrJﬁQhJﬂ&l!ﬁﬂHﬁ.kﬂﬁﬁ{.c ..:.,.....u.......n..u...“ oy .,..f..,.,..n.n.,l.r.r........u.l ...rﬂ..“.”. I, ..Jh,.....ﬂ..we,.ur}l.., e e ey o e N DR T PR P 5 ey T A VA E S ff:.]:u.....f...u[fnr.uu,.....,.., o e T ; i ﬁ.i....:.n..;.....w.,n.,...r,.,.,..uu.r&.. et e e l....[..,..,h...ﬂfn.r,.l..,.r......u...s.:r.{{. mqa..,nhr.rﬂ.,..,..,.....n.{u.......?f x]ﬂ Mo ...}...,.r.,ﬁn.... TR e i Nl g e B o ) )
R o [ LR N S, 1" S Py e e e i, o e e i e = e R P P A e oty e A e e e i T S S S, T L Sy g S o o Ry e S A ) L At e B e e e e ey e e e ot i ety e 0 e e e = e e o o e e e e ot e e i e e e et e e u.n...-.r:[f.,..l...fr.,... - o - el T Ry mei e e e e e e e e
et et e ) ....r.rr...|....l..r.u..-..,n...|ﬁ...,..lrllr,.,,l PO g ey, g O e L o e ey e P gyl e o B iy g . P Sl gl e Al S P Bk e R g Y ) Mot e i e e e L o s i e = i ot e = gt e el o ey g PO gl el g ml e o Ve P g e S TS S }..5......,.,.r..Ir..-.....J...J.,..,....,...f}.,l..l...,}.-....s..rr.........l.........r..J.....,.............l,..}ﬂ,u.mJ.r{qL.P{S..m}cfjéitm?ljlﬁ.ufle.x{Jfﬁ e et e e o e e e g e e e et i i e ._...rr.lﬂ..r:IS..r.r?,}}.,.I{....LH,T....r e Tt .JJLJLf,,IJlrr..u...-.rJrr..,. e e e e
. - ) ] 0 . . - . . . . - . LYY . . . . . . . . L . e s e . . - - — — —— a— " e - 0 Lk anhd) .
e et e i e e e i e e P e, "l 7 et -, e P T o 1 e et T e 0 it e e e et e o e i e i i e m e e e e o e e e e et e e e el L, e e e e e e e e e e e e e e T e e e e e e e e i e e e e e e e ottt ot e Al oSS Rt i il Y e P gl P g
Dt P g ey b ol o e Tl N e, o ooy o Bt e g gy o WO e el o T g ot A o sy e 8 R e it bt op oS Pt e PP A g Sl P ot o g, g = g ety . gl B . ot A e o e P e -2 L o o g ekl e g1 e g T o oy o . T O o P e et el e LS I LT, e e P e o P e e e e e o 1 e e e 1 e, e el T
Sy pTiy e e




